3 018 232.00 94 Servicio - Soporte técnico reactivo 300,000.00 IVA 19.00 13,224,000.00 82,824,000.00

Total Items 3

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 129,600,000.00 24,624,000.00

Totales

SUBTOTAL: 569,066,000.00

TOTAL Base Imponible: 129,600,000.00

IVA 24,624,000.00

TOTAL: 593,690,000.00

TOTAL en letras: Quinientos Noventa Y Tres Millones Seiscientos
Noventa Mil Con Cero COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Información Adicional

#$46-01-01;OC-159120-2025;esanchez@minigualdad.gov.co#$ 

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código